Ludulus li. penul. cor. dimi. paruus ludus.

Luecula le. dimi. parua lues.

Lues a luo luis p̄ deturpare dicit̄ hec lues luis. i. macula sordes vt pestilētia: morb⁹ repētī⁹: vel dicitur a labe: vt a luctu: q̄ luctū faciat. Est. n. repētī⁹ lāguoz sil' cū mōte vt

Lugeo ges. xi. ctū. gere. i. flere. s; vt dixi in fleo fles: (niēs lugere ē cū aliqb⁹ dōis miserabilib⁹ et habit⁹ mutatiōe flere. Lugeo p̄ponit̄: vt collugeo ges. i. sil' lugere. elugeo ges. i. valde luger. et hic i choatia lugesco collugesco. scis. elugesco. q̄ aut dicitur lugeo q̄si luce egeo et lucens q̄si luce egēs ety. ē. Lugeo cū oib⁹ suis p̄positis ē neutri: et fac̄ p̄teritū in xi. et supinū in ctū: et pdu. hāc syllabā lu. vbiq̄z. vñ

Quid. in epi. Infelix q̄ p̄ma vix lugebat ademptū.

Lugubris. a lugeo ges. dicitur h̄ et hec lugubris et hoc bre. i. flebilis vñ lugubriter aduer. et cor. gu. nāliter.

Luid⁹ da. dū. i. maculosus. vel luc. i. tabe fluēs. et dicitur a lues et liuidus ēt iuenit̄ p̄ eodē.

Lumbago. a lumbus dicitur hec lumbago ginis. i. lumboz debilitas: et pdu. ba.

Lumbare a lumb⁹ dicitur hoc lūbare ris. qd̄ et lumbar baris. dicitur p̄ apocopā. i. cingulū circa lumbos: qz eo lūbi religēt̄ vel qz lumbis ihercat. Idē dicitur et corale et bracariū et renale. s; p̄prie renale ē qd̄ renib⁹ alligat̄: sic ventrale circa ventrē cingulū. et pdu. ba. lumbare.

Lumbratoriu ry. idē qd̄ lūbare: et dicitur a lūbus.

Lumbifragiū gy. i. fractio lūboꝝ. et componit̄ a lumbus et

Lumbricosus in lumbricus vide. (frango gis.

Lumbric⁹ a lubric⁹ vel lumbus dicitur hic lūbric⁹ ci. penul. pdu. vermīs i restinoꝝ et terre q̄si lubric⁹: qz labif: vel qz in lūbis sit. vñ lūbricosus sa. suz. plen⁹ lūbricis.

Lumbulus li. dimi. paruus lūbus: et cor. penul.

Lumb⁹ bi. a libidine dicitur h̄ lumb⁹ bi. qz in viri corpe voluptatis cā in lūbis ē: sic in vmbiculo i femis: vide i vmbi

Lumē. a luo luis. dicitur h̄ lumē nis. qz luit. i. purgat et (licus. delet tenebras. et idē lumine⁹ nea. neū. de lumine exis: vel ad lumē p̄tinēs: vt clarus. et luminosus sa. suz. i. clar⁹: qz ex se h̄ lumē. s; lumiatū ē qd̄ aliūde lumen accepit et cōpat̄ luminosus sioꝝ. sissim⁹. Silr. et lumiat⁹ cōparat̄.

Luminare a lumen. dicitur hoc luminare ris. i. lumē: vel qd̄ lumē facit. et h̄ et hec luminaris et hoc nare. adiectiuū.

Lumino a lumē. dicitur lumino nas. nauī nare. i. clarificare: lumine illustrare. et inde luminatus ra. tū. Et ē dicitur iter luminosus et luminatū sic dixi in lumē. Et p̄ponit̄ lumino cū ad: et dicitur allumino nas. Itē cū con et dicitur collumino nas.

Itē cū de et dicitur delumino nas. i. valde vel deorsum luminare vel lumen remouere: obscurare. Itē cū in: et dicitur illumino nas. et ē actiuū cū oibus suis p̄positis: et corripunt oia hanc syllabam mi vbiq̄z.

Luna a lux dicitur hec lucina penu. pdu. a q̄ dēpta media syllaba dicitur hec luna ne. q̄si lucina: qz luce lucet aliena. Luna mē. n. a sole accipit et acceptū reddit. Et ē eadē luna diana et p̄serpina. s; luna in celo dicitur. diana in syluis. p̄serpina in infernis. et a luna dicitur lunat⁹ ra. tū. i. curuat⁹ ad modū lune iam dimidiē: et luno nas. i. curuare. vñ Qui. metba. Lunauit gēma fumosus forriter arcū. Itē a luna dicitur hec lunatio onis. i. t̄ps a quo luna recedit a sole. et postea p̄sequit̄ eundē. Itē lunatio. i. curuatio: et tūc dicitur a luno nas. Luna p̄ponit̄ vt h̄ et hec illunis et hoc ne. i. sine luna: vel obscurus. et hoc semiluniū ny. media luna vel t̄ps q̄ luna videt̄ dimidia: et h̄ iterluniū ny. spatiū t̄pis qd̄ videtur inter defectū lune et clementū eiusdē. et hoc pleniluniū ny. t̄ps q̄ luna ē plena: et hoc nouiluniū ny. t̄ps q̄ luna ē nona. i. cū incipit illuīari a sole. Et nō. q̄ luna corpus ē obscur⁹: et p̄ se nō lucet: s; lumē accipit a sole. Itē nō q̄ luna minor ē qualibet alia stella: et vicinior terris. Itē luna ē sexta pars terre. Terra vō est octaua pars solis. vñ colligit̄ q̄ luna est q̄dragesimo octaua ps solis. Est q̄ sol octies maior q̄ terra: terra sexies maior q̄ luna. vñ colligit̄ q̄ sol est q̄dragesimo octies maior q̄ luna. vide i terra. Itē iuenit̄ hec luna ne. p̄ q̄daꝝ ciuitate olim edificata ad modū lune iam dimidiē: sed mō destructa ē. vñ hic et hec lunensis et hoc lunense. vide ēt in diana.

Lunatic⁹. a luna dicitur lunatic⁹ ca: cū. q̄ singul' lūatōib⁹ vexat et mēte laborat: vel qz singul' lunatiōib⁹ p̄tingit cū luna plena ē. hos ēt lunaticos vulg⁹ vocat: qz p̄ lune cursū cōcomitent̄ eos isidie dmonū. Et scias q̄ ex vitio lune nō patiūt̄ lūatici: s; dmonēs eos his vexat t̄pib⁹: vt p̄ lunā i

Lunula. a lūa dicitur h̄ lunula (famēt lūe creatorē. et cor. pe. le. di. pua luna: vt qd̄da gen⁹ moniliū. Prope lunule sūt auree bullule d̄pēdētes i similitudinē lūe scē. Isa. 3. ca. In die illo auferet dñs ornamētū calciamtoꝝ et lunulas et toꝝas. vñ lunulat⁹ ra. tū. i. moniliat⁹: lunulis ornatus.

Luo luis. o. in. i. fit lui. et i. in tū. fit lutū. Et ē luo equocū ad gnq̄z. Nā luere. i. deturpare vt maclare et luere. i. purgare vt delere: vt luere. i. punire: et luere. i. p̄soluere: vt sustinere: vt iste luit penā. i. p̄soluit: et luere spectat vel p̄tinet ad actū v̄uecū: cū sūt in amore coeūdi. verueces luit q̄ coeūt: vel amore coeūdi feruēt. vñ vulgo solet dici. Arietes mō sūt luti. Loco p̄ponit̄ vt alluo is. lui. i. abluo vel delauo: vt poti⁹ paulatī abluēdo augmēto. Inuenit̄ q̄si ēt abluere p̄ p̄sumptiōe aq̄z. Itē abluo is. i. lauare purgare sordes: et lues remouere: vt p̄sumere abluendo. vñ ablut⁹ ra. tū. Itē luo p̄ponit̄ cū cō. et dicitur colluo is. i. sil' luo. Itē p̄ponit̄ cū circū. et dicitur circūluo is. i. circūcurrer. vt fluere: vt circūdelauare et corrodere. Itē p̄ponit̄ cū di. et dicitur di luo is. i. d̄lauare vt delauādo d̄struere delere vt purgare vt p̄miscere: vt distēperare: liq̄re. vñ delut⁹ ra. tū. Itē cōponit̄ cū e. et dicitur eluo is. i. lauare: purgare: vt delauādo d̄struere: corrodere: vel effūdere: et dissipare. Itē p̄ponit̄ cū iter: et dicitur iterluo is. i. delauādo itercurrere. Itē cū p̄. et dicitur p̄luo is. i. p̄re alyz luere vt delauare. Itē cū p̄. et dicitur p̄luo is. i. p̄fecte luere vel delauare. Itē cū p̄. et dicitur p̄luo is. i. p̄cul delauare: vel d̄struere delauādo vel dispergere et effūdere. Itē cū porro: et dicitur polluo is. lui. lutū. Et illud p̄ponit̄ cū vngo: et dicitur pollingo: inde pollinctoz. Itē luo p̄ponit̄ cū re: et dicitur reluo is. i. retro vel itez luere vel delauare. Luo et eius cōposita actiua sunt: et faciūt p̄teritum in lui et supinū in. lutū. et pdu. lu. in supi. Inuenit̄ ēt in luitū supinū apud antiquos. Luo vō s̄m q̄ p̄tinet ad actū veruecū ē neutz. Itē oia p̄posita a luo redolēt hāc